
20242025 Championnat Doublettes Honneur Phase 1 Dépt 33Bowling De Mériadeck

Classements
Classements équipes

Cat Jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Gironde
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 BCB CAUHAPE J BOWLING CLUB BORDELAIS 16 3020 3020 188,75 454
2 BCJ RICCIO Jp. BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD16 2935 2935 183,44 433
3 BCM DROZ K. BOWLING CLUB MERIGNAC 16 2863 2863 178,94 407
4 BCB BERDUGO D BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2771 2771 173,19 399
5 BCM PINTEUS J. BOWLING CLUB MERIGNAC 16 2753 2753 172,06 386
6 BCM LANUSSE M. BOWLING CLUB MERIGNAC 16 2749 2749 171,81 378
7 BCJ BARRERE C BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD16 2652 2652 165,75 381
8 BCB ROBERT C BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2649 2649 165,56 392
9 BCB CORBARI A BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2592 2592 162,00 382
10 BCB MICHEL-BRUNETTI Y BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2490 2490 155,63 320
11 BCM MELONI R. BOWLING CLUB MERIGNAC 16 2474 2474 154,63 343
12 BCM VAN SANTFORT G. BOWLING CLUB MERIGNAC 16 2468 2468 154,25 339

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat Jeu & Dépt - Dames - Honneur, Gironde
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 BCM LANUSSE D. BOWLING CLUB MERIGNAC 16 2473 2473 154,56 348
2 BCB COURET J BOWLING CLUB BORDELAIS 16 2428 2428 151,75 345
3 SPUC BOUSQUET MC S P U C  PESSAC 16 2320 2320 145,00 320
4 BCM VAN SANTFORT M. BOWLING CLUB MERIGNAC 16 2279 2279 142,44 314

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BCB CAUHAPE J 01/12 454
2 BCJ RICCIO Jp. 01/12 433
3 BCM DROZ K. 01/12 407
4 BCB BERDUGO D 01/12 399
5 BCB ROBERT C 29/11 392

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BCB CAUHAPE J 01/12 1614
2 BCJ RICCIO Jp. 01/12 1523
3 BCM DROZ K. 01/12 1476
4 BCB ROBERT C 29/11 1450
5 BCB BERDUGO D 01/12 1403

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BCM LANUSSE D. 29/11 348
2 BCB COURET J 01/12 345
3 SPUC BOUSQUET MC 01/12 320
4 BCM VAN SANTFORT M. 01/12 314

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 BCB COURET J 01/12 1269
2 BCM LANUSSE D. 29/11 1260
3 BCM VAN SANTFORT M. 01/12 1191
4 SPUC BOUSQUET MC 01/12 1170

Classement trié par meilleure série par piste.
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20242025 Championnat Doublettes Honneur Phase 1 Dépt 33Classements Bowling De Mériadeck

Classement général individuels

Cat jeu & Dépt - Hommes - Honneur, Aquitaine - Gironde
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 FEDERBE Bruno BOWLING CLUB BORDELAIS 8 197,75 1582 267
2 VECCHI Christophe BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 186,38 1491 219
3 BARRERE Cédric BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 181,13 1449 221
4 RICCIO Jean-pierre BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 180,50 1444 215
5 DOYHAMBOURE Philippe BOWLING CLUB MERIGNAC 8 180,38 1443 208
6 CAUHAPE Joseph BOWLING CLUB BORDELAIS 8 179,75 1438 215
7 COMBERTON Yves BOWLING CLUB MERIGNAC 8 178,75 1430 213
8 DROZ Kévin BOWLING CLUB MERIGNAC 8 177,50 1420 209
9 VICHY Cédric BOWLING CLUB BORDELAIS 8 176,00 1408 221
10 ZIPFEL Alain BOWLING CLUB BORDELAIS 8 174,63 1397 223
11 PINTEUS Jean BOWLING CLUB MERIGNAC 8 172,88 1383 210
12 CROS Dominique BOWLING CLUB MERIGNAC 8 171,25 1370 205
13 BERDUGO David BOWLING CLUB BORDELAIS 8 170,38 1363 206
14 CORBARI Alain BOWLING CLUB BORDELAIS 8 169,25 1354 204
15 MICHEL-BRUNETTI Yann BOWLING CLUB BORDELAIS 8 165,25 1322 195
16 LANUSSE Michel BOWLING CLUB MERIGNAC 8 164,88 1319 208
17 BAUDON Bernard BOWLING CLUB MERIGNAC 8 160,63 1285 190
18 MELONI Raymond BOWLING CLUB MERIGNAC 8 160,63 1285 175
19 ROBERT Claude BOWLING CLUB BORDELAIS 8 156,50 1252 204
20 GERMAIN Serge BOWLING CLUB BORDELAIS 8 154,75 1238 178
21 DESSENDIER Yannick BOWLING CLUB DES JALLES ST MEDARD8 150,38 1203 175
22 GOBELET Fabrice BOWLING CLUB MERIGNAC 8 148,63 1189 183
23 VAN SANTFORT Georges BOWLING CLUB MERIGNAC 8 147,88 1183 170
24 DUBERNET Michel BOWLING CLUB BORDELAIS 8 146,00 1168 172

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat jeu & Dépt - Dames - Honneur, Aquitaine - Gironde
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 COURET Joëlle BOWLING CLUB BORDELAIS 8 157,13 1257 195
2 LANUSSE Danielle BOWLING CLUB MERIGNAC 8 156,25 1250 192
3 LACHOUA Gina BOWLING CLUB MERIGNAC 8 152,88 1223 174
4 BOUSQUET Marie-christine S P U C  PESSAC 8 149,88 1199 165
5 TAILLANDIER Véronique BOWLING CLUB BORDELAIS 8 146,38 1171 181
6 VAN SANTFORT Mireille BOWLING CLUB MERIGNAC 8 145,88 1167 170
7 MORLET Agnès S P U C  PESSAC 8 140,13 1121 177
8 BOUVIER Nicolle BOWLING CLUB MERIGNAC 8 139,00 1112 175

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FEDERBE Bruno 01/12 267
2 ZIPFEL Alain 29/11 223
3 BARRERE Cédric 01/12 221
3 VICHY Cédric 01/12 221
5 VECCHI Christophe 01/12 219

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FEDERBE Bruno 01/12 899
2 VECCHI Christophe 01/12 813
3 COMBERTON Yves 29/11 762
4 ZIPFEL Alain 29/11 747
5 DROZ Kévin 01/12 746

Classement trié par meilleure série par piste.
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Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 COURET Joëlle 01/12 195
2 LANUSSE Danielle 29/11 192
3 TAILLANDIER Véronique 01/12 181
4 MORLET Agnès 01/12 177
5 BOUVIER Nicolle 01/12 175

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 COURET Joëlle 01/12 659
2 LANUSSE Danielle 29/11 656
3 LACHOUA Gina 29/11 619
4 TAILLANDIER Véronique 01/12 610
5 BOUSQUET Marie-christine 01/12 606

Classement trié par meilleure série par piste.
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